ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE
EXTRATO CONTRATO PREST. SERV. Nº 038/2024 - MAPFRE

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 511/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
038/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO
II DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A,
inscrita no CNPJ nº 61.074.175/0001-38.
OBJETO: A presente contratação tem como objeto a prestação
de serviços por pessoa jurídica, para segurar 1 (uma) Sprinter
417 Furgão E.L.T.A. AMB (uso Bombeiros – Ambulância),
com cobertura contra danos materiais resultantes de sinistros de
roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela
natureza, assistência 24 horas e prestação de serviços de
socorro ou salvamento em situação decorrente de um dos riscos
cobertos.
DO PREÇO: R$ 6.730,37 (Seis mil, setecentos e trinta reais e
trinta e sete centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 23/04/2024

Riozinho, 23 de abril de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:919C87CF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 25/04/2024. Edição 3809
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/